お客様各位

食品原材料の原産地(中国・四国)

いつも食堂をご利用いただきまして誠に有難うございます。

今月度の主な食材の産地は下記の通りでございます。

                            １１月 1日～１１月３０日

分

類
品 名 産 地

分

類
品 名 産 地

野
菜

生
野
菜
類

人参 国産(北海道)

肉
類

牛肉バラ肉 外国産(オーストラリア)

大根 国産(北海道) 牛小間肉
外国産(カナダ・オースト

ラリア)

キャベツ 国産(愛媛) 牛モモ肉
外国産(オーストラリア)

国産（岡山・九州）

白菜 国産(長野) 豚モモ肉 外国産(アメリカ・カナダ)

青ネギ 国産(愛媛・鳥取) 豚ロース肉 外国産（オーストラリア)

胡瓜 国産(愛媛) 豚小間肉
国産（岡山・熊本・高知）

外国産(カナダ)

トマト 国産(愛媛・北海道) 鶏肉（もも） 外国産(ブラジル)

南瓜 国産(愛媛・北海道) 鶏肉（むね） 国産（福岡・宮崎・鹿児島）

ゴボウ 国産(鹿児島)

魚
類

サバ 外国産(ノルウェー)

さつま芋 国産(愛媛・徳島) 太刀魚 外国産(ニュージーランド)

ダンシャク 国産(愛媛・北海道) タラ 外国産(ロシア・ノルウェー)

新玉葱 国産(愛媛・北海道) 鮭
国産（北海道）外国産(ペ

ルー・チリ)

ピーマン 国産(愛媛) イワシ
国産（千葉）外国産(アメリカ・

メキシコ・フランス)

レタス 国産(愛媛) サワラ 外国産(韓国)

サニーレタス 国産(愛媛・長野) ホキ
外国産(ニュージーランド・ア

ルゼンチン)

水菜 国産(愛媛) カレイ
外国産(ロシア・アメリカ・

スペイン)

ほうれん草 国産(愛媛)
精米（あきたこまち） 国産（愛媛）

果
物

みかん 国産（愛媛）

いよかん 国産(愛媛) ※中国産食材は使用していません。

いちご 国産(愛媛) ＊加工食品は、国内メーカーの物か最終加工場が中国以外の

場所であるものを使用しています。

＊野菜・肉類・魚類・調味料・精米は、地元業者より、納入

しております。
バナナ 外国産(フィリピン)

  ※商品入荷等の都合により､表示内容と異なる場合がございます。